
1 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

Technická zpráva 
 

 

Název zakázky: Oprava a rozšíření prostor knihovny v objektu č.p. 80 v Novém Jičíně, místní 

části Straník 

 

Investor:  Městský úřad – odbor bytový, Divadelní 1, Nový Jičín 

 Identifikační číslo (IČO):00298212  

 Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ 00298212   

 Obchodní jméno:   Město Nový Jičín                         

 Adresa sídla:  Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 

 

Místo stavby: Straník č.p. 80 

 741 01 Nový Jičín 

 

Druh zakázky: Stavební, instalatérské, elektrikářské, podlahářské, truhlářské a malířské práce 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Technická zpráva 
 

Předmětem stavebních úprav je oprava a rozšíření prostor knihovny v objektu č.p. 80 v Novém Jičíně, 

místní části Straník. 

Tato technická zpráva je hrubým popisem prováděných stavebních oprav. Podrobnější popis položek 

viz. Příloha 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet).  

 
Bourací práce 

- vyvěšení dveřních křídel 
- vybourání příčky ze skleněných tvárnic 
- demontáž nástěnné baterie a umyvadla  
- osekání keramického obkladu 
- oklepání omítky stěn na poškozených místech 
- oškrábání malby stěn na poškozených místech 
- demontáž povlakových podlah 
- demontáž stávající elektroinstalace 

 
Svislé konstrukce 

Stávající, nové nebude prováděno. 
 
Vodorovné konstrukce 

Stávající, nové nebudou prováděny.  
 
Úpravy povrchů 

Bude provedeno zaomítání drážek po opravě elektroinstalace.  
Stávající omítky budou na poškozených místech vyspraveny vápenocementovou štukovou omítkou. 

V prostoru, o který se knihovna rozšiřuje, bude použita sanační omítka. 
U části podlahy bude provedena difúzní lišta pro vlhké zdivo 
 

Podlahy 
Po demontáži stávající povlakové krytiny bude na podklad nalepena keramická dlažba do flexibilního 

lepícího tmele. Spárování bude provedeno spárovací hmotou proti plísním. Po obvodu místnosti bude 
nalepen keramický sokl. 

U části podlahy bude provedena difúzní lišta pro vlhké zdivo. 
 

Výplně otvorů 
Okno plastové zůstává stávající, beze změn. 
Vnitřní dveře (v počtu 2ks) budou zrenovovány – nový nátěr. Do dveřních křídel budou provedeny 

větrací otvory s osazením mřížek. Prahy zůstávají stávající. 
 

Malby a nátěry 
Vnitřní stěny a strop budou vymalovány vodou ředitelnými nátěry, vč. hloubkové penetrace. Výmalba 

bude provedena v bílé barvě. 
 
Kovové konstrukce nutno před nátěrem očistit, odmastit. 

 
Vnitřní instalace 



3 
 

Bude provedena nová elektroinstalace v místnosti, vedená ze stávajícího rozvaděče. Elektroinstalace 
bude včetně nových zásuvek, vypínačů a svítidel. V prostoru knihovny bude provedena wifi. 

Zbývající vnitřní instalace jsou stávající, beze změn. 
 
 

 
 

 
Před provedením stavebních prací je nutno vyklidit staveniště (nábytek, knihy, atd.).  
Po skončení stavebních úprav bude proveden celkový úklid staveniště. Budou dodány revize 

elektroinstalace.  
 


